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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, herunder: At
virksomheden har et funktionelt termometer, temperaturer i
div. Køle/fryse-møbler, adskillelse og tildækning af fødevarer
således at kontamineringer forebygges, faciliteter til hygiejnisk
håndvask, samt almindelig god hygiejne praksis i køkkenet. Der
er uafhængigt af hinanden snakket procedurer for håndtering
af henholdsvis pizzaafdeling samt is butik.
Der er på tilsynet konkret vejledt om at der over
produktionsområdet i pizzaafdeling opsættes plade over
bordet hvor pizza forberedes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler med inventar herunder:
Produktionsområder, udsalgsområder, kundeområder, lager,
køle/fryse-møbler, gulv, vægge og diverse maskiner, ovne m.v.
samt opvaskemaskine/ismaskine på svært tilgængelige steder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler med
inventar herunder: Produktionsområder, udsalgsområder, kundeområder, lager, intakte lister i køle/fryse-møbler,
og i fuger/lister m.v. i gulve og vægge. Skadedyrssikring af afløb, rørføringer m.v., samt insektnet hvor dette er
nødvendigt, for at sikre imod diverse insekter.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der i virksomheden er implementeret risikoanalyse og
egenkontrolprogram, med tilhørende dokumentationsskemaer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.


